
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 19-09-2016 № 3261-п 

 
 
Об утверждении состава комиссии                   
по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки                      
города Брянска 

 
 
 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Брянской области от 15.03.2007 №28-3 

«О градостроительной деятельности в Брянской области»,                      

Уставом города Брянска, в связи с кадровыми изменениями, 

произошедшими в структуре Брянской городской администрации, 

Правительстве Брянской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки города Брянска согласно приложению. 

 



 2
 

2. Считать утратившим силу постановление Брянской городской 

администрации от 07.04.2016 №1104-п «Об утверждении состава комиссии 

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города 

Брянска». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Брянск» 

в течение 10 дней с даты его принятия и разместить на официальном сайте 

Брянской городской администрации в сети Интернет.  

Глава администрации  А.Н. Макаров 

  
  

  
  
  



Приложение  
к постановлению  

Брянской городской  
администрации 

 от 19.09.2016 № 3261-п 
Состав  

комиссии по подготовке проекта Правил  
землепользования и застройки города Брянска 

 

- Вербицкий Антон Сергеевич – и.о. заместителя Главы городской 

администрации, председатель комиссии; 

- Абрамов Андрей Александрович – начальник Управления                            

по строительству и  развитию территории города Брянска, заместитель 

председателя комиссии; 

- Коньшаков Максим Викторович – заместитель начальника 

Управления по строительству и развитию территории города Брянска, 

секретарь комиссии; 

члены комиссии: 

- Хлиманков Александр Анатольевич – Глава города Брянска                    

(по согласованию); 

- Исаев Алексей Игоревич – председатель комитета                               

по землепользованию, экологии и благоустройству Брянского городского 

Совета народных депутатов (по согласованию); 

- Корхов Виктор Владимирович – председатель комитета                        

по правовому регулированию Брянского городского Совета народных 

депутатов (по согласованию); 

- Солодун Галина Николаевна – директор Департамента 

строительства и архитектуры Брянской области (по согласованию); 

- Алехин Игорь Иванович – депутат Брянской областной Думы                                  

(по согласованию); 

- Кубарев Алексей Валерьевич – депутат Брянской областной Думы                                  

(по согласованию); 

- Кулагин Петр Николаевич – заместитель начальника Управления по 

строительству и развитию территории города Брянска; 



 2
- Маслов Дмитрий Александрович – главный специалист правового 

управления Брянской городской администрации; 

- Волков  Константин Владимирович – начальник Управления по 

охране и сохранению историко-культурного наследия Брянской области 

(по согласованию); 

- Тимошин Андрей Николаевич – директор Департамента природных 

ресурсов и экологии Брянской области (по согласованию); 

- Карелина Светлана Ивановна – начальник Управления 

имущественных отношений Брянской области (по согласованию); 

- Гуленкова Вера Михайловна – начальник Управления 

имущественных и земельных отношений Брянской городской 

администрации. 

 

Начальник отдела информационного 
обеспечения градостроительной 
деятельности Управления по строительству  
и развитию территории города Брянска 

 

 
 
 

Т.В. Волкова 
 

Начальник Управления 
по строительству и развитию  
территории города Брянска 

 
 
 

А.А. Абрамов 
 
 
И.о. заместителя Главы администрации 

 
 

А.С. Вербицкий 



БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И РАЗВИТИЮ 
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА БРЯНСКА 

 

 
241050 Брянск, пр-т Ленина, 28 
тел. 59-45-01 

_________________ №28/________ 

на №  

Главе Брянской городской 
администрации 
А.Н. МАКАРОВУ 

                                                                                                                      

 
                                       
 

Уважаемый Александр Николаевич! 
 

Представляем Вам для рассмотрения проект постановления Брянской 

городской администрации «Об утверждении состава комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки                      

города Брянска». 

 

Приложение: на       л. 
 
Начальник Управления 
по строительству и развитию 
территории города Брянска А.А. Абрамов 

 
 
Согласовано: 
И.о. заместителя Главы  
администрации                                                         А.С. Вербицкий 
 
 
 
Исп. Думчева Н.В., 
тел. 59-45-23 
 



0194 

БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И РАЗВИТИЮ 
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА БРЯНСКА 

 

 
241050 Брянск, пр-т Ленина, 28 
тел. 59-45-01 

_________________ №28/________ 

на № 

Главе Брянской городской 
администрации 
А.Н. МАКАРОВУ 

                                                           
                                                            

            Пояснительная записка 
к проекту постановления Брянской городской администрации 

«Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта  
Правил землепользования и застройки города Брянска» 

 
 

Представленный проект постановления «Об утверждении состава 

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

города Брянска» подготовлен в связи с кадровыми изменениями, 

произошедшими в Брянской городской администрации, Правительстве 

Брянской области, в соответствии с Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления                                 

в Российской Федерации», Законом Брянской области от 15.03.2007 №28-3 

«О градостроительной деятельности в Брянской области», Уставом             

города Брянска. 

 
Начальник Управления 
по строительству и развитию 
территории города Брянска А.А. Абрамов 

 
 
Согласовано: 
И.о. заместителя Главы  
администрации                                                          А.С. Вербицкий 
 
 
Исп. Думчева Н.В., 
тел. 59-45-23 


